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SALIDAS

M éxico: Salidas Diarias
Monterrey y Guadalajara: Consultar Salidas

PAISES QUE SE VISITAN



Panama
CIUDADESQUE SE VISITAN

Panama

ITINERARIO

DIA 1 MEXICO —PANAMA

Salida en vuelo regular con destino la ciudad de Panam@, Llegada y traslado al hotel seleccionado. Resto del dialibre.

Alojamiento.

DIA 2 PANAMA —Tour de Ciudad & Canal + Tour de Compras

A la hora coordinada iniciaremos la visita de la ciudad de Panama recorriendo La Cinta Costera que es un sitio para
disfrutar e verdor de sus areas mientras se encuentra dentro de la urbe, continuamos con € Casco Antiguo
considerado Patrimonio de la Humanidad donde encontraremos la mayoria de los principales monumentos de la
ciudad de Panama, visitaremos el Centro de Visitantes de Miraflores es el lugar perfecto para aprender sobre la
impresionante obra del Canal de Panama. Conocer su historia, funcionamiento, observar a pocos metros de distancia
el transito de barcos por el Canal y observar cdmo trabajan las esclusas (Incluye entradas al centro de Visitantes). La
Calzada de Amador es una via que une tierra firme con cuatros pequefias islas en la Bahia de Panam@ disfrutaran
preciosas vistas que nos ofrece el Océano Pacifico. Finalizamos con el centro comercial de Albrook ofrece una gran

variedad detiendasy boutiques, asi como de restaur antes (No I ncluye Almuer zo). Alojamiento en Panama.

DIiA 3 PANAMA

Dia libre para actividades per sonales. Alojamiento.

DIiA 4 PANAMA —MEXICO

A lahoraoportunatraslado al aeropuerto paratomar €l vuelo de regreso con destino a la Ciudad de M éxico.

TARIFAS
SALIDAS DESDE CDM X
CATEGORIA TRIPLE
Hoteles 3* $ 558
Hoteles 4* $618
Hoteles 5* $698

SALIDAS DESDE GUADALAJARA

CATEGORIA TRIPLE
Hoteles 3* $518
Hoteles 4* $578

Hoteles 5* $ 658

DOBLE

$ 568

$638

$768

DOBLE

$538

$598

$728

$728

$ 858

$1,118

$ 688

$818

$1,078

MNR

$458

$478

$538

MNR

$418

$438

$498



SALIDASDESDE MONTERREY

CATEGORIA

Hoteles 3*

Hoteles 4*

Hoteles 5*

TRIPLE

$458

$518

$598

IMPUESTOSY SUPLEMENTOS

Impuestos Aéreos saliendode MEX —MTY

Impuestos Aéreos saliendo de GDL

— Precios por personaen délares

DOBLE

$478

$538

$ 668

$638

$ 758

$1,018

MNR

$ 368

$378

$438

$279

$ 269

— Precios no aplican en semana santa, pascua, eventos especiales, carnaval, navidad y afio nuevo
— L os precios cambian constantemente, asi que te sugerimos la verificacion de estos, y no utilizar este

documento como definitivo.

—Tarifasvalidas con precompra de 21 dias.
— Consultar suplemento aéreo julioy agosto 2024

HOTELES

HOTEL

Ramada Panama Centro

The Executive

Hilton Panaméa

HOTELES PREVISTOS O SIMILARES

CIUDAD

Panama

Panaméa

Panaméa

TIPO

3 Estrellas

4 Estrellas

5Estrellas

PAIS

Panama

Panaméa

Panaméa

Esta eslarelacion delos hoteles utilizados més frecuentemente en este cir cuito. Reflgjada tan solo a efectos
indicativos, pudiendo ser el pasajero alojado en establecimientos similares o alter nativos

EL VIAJE INCLUYE

Boleto de avion M éxico — Panaméa — M éxico.
Traslados aer opuerto — hotel — aeropuerto.
03 noches de alojamiento en Panama en hotel de categoria elegida.

Desayunosdiarios.
Visitasindicadas en itinerario.



Guia de habla hispana.

Documentos de viaje se entregar an en formato digital para descargar en su dispositivo movil.
M inimo dos pasaj er os viajando juntos.

EL VIAJE NO INCLUYE

Tarjetade Asistencia Turistica (seguro de viajero). Consultar opciones.
Ningun servicio no especificado.

Gastos per sonalesy propinas a trasladistas, guias, maleter osy meser os.
Bebidas en alimentacion.



